
Zarządzenie Nr 162/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 13 września  2013 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.  

                 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 162/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014 Drogi powiatowe 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Brzozowej i Al. Marii 
Dabrowskiej w 
Komorowie - 
dofinansowanie 
inwestycji powiatowej

920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

4 60016 Drogi publiczne gminne
0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 920 000,00

5 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 920 000,00

6

Modernizacja Al. Marii 
Dąbrowskiej w 
Komorowie (mała 
archoitektura, 
modernizacja 
chodników, budowa 
ściezki rowerowej, oprac.
Dok. Projekt.)

0,00 0,00 0,00 920 000,00 0,00 920 000,00

920 000,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00

1 801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

3

"Szkoła Podstawowa im. 
Mikołaja Kopernika w 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Nowej 
Wsi" utworzenie 
szkolnego placu zabaw w
ramach rządowego 
programu "Radosna 
Szkoła"-zadanie 
jednoroczne

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

920 000,00 0,00 920 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00

z dnia 13 września 2013r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie w tym:Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p w tym:Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

Wydatki ogółem, w tym:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 600 Transport i łączność


